
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.415.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej w Żyrowej zastępującego dyrektora
szkoły podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Jolantę Bellę - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej w Żyrowej do 
zastępowania dyrektora szkoły podczas jego nieobecności.

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor szkoły 
w drodze zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej niż do 
końca kadencji dyrektora szkoły Pana Piotra Garbacza.

Przyjęty Strona 1


